Divinópolis, 01 de março de 2023

OFÍCIO Nº CM-006/2023 - CE - SELEGIS
ASSUNTO: Encaminha matéria aprovada pela Câmara Municipal
SERVIÇO: Secretaria Legislativa

Prezado Senhor:

Em atendimento ao que dispõe o Regimento Interno do Poder Legislativo
Municipal de Divinópolis, passamos às mãos de Vossa Excelência as matérias abaixo
discriminadas, aprovadas na Reunião Ordinária realizada no dia 28 de fevereiro de 2023:

Discriminação da Matéria:

Indicações nºs CM: 02, 55, 56, 216, 217, 218, 316, 317, 318, 358, 359,
453, 556, 557, 558, 660, 705, 759, 760, 761, 817, 818, 819/2023.

Requerimentos nºs CM: 51, 52, 311, 312, 313, 355, 356 /2023

Solicitamos ainda, que caso Vossa Excelência não venha a atender o
solicitado, que nos preste as devidas informações sobre os motivos e fundamentos da
decisão, para que esta presidência possa dar ciência aos solicitantes.

Atenciosamente,

Vereador Eduardo Print Júnior
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo senhor
Gleidson Gontijo de Azevedo
Prefeito Municipal
Divinópolis – MG

Gams

	Presidente da Câmara Municipal

		2023-03-02T17:50:43-0300
	Brasil
	EDUARDO ALEXANDRE DE CARVALHO
	Assinador Serpro